РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 января 2019 года № 13
г. Славск

Об утверждении Положения об общественном Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательской деятельности при главе администрации
муниципального образования «Славский городской округ»
В целях выработки и обеспечения согласованных действий органов местного самоуправления, общественных организаций и субъектов малого и среднего предпринимательства по реализации основных направлений государственной политики в области развития инвестиционной и предпринимательской деятельности в муниципальном образовании «Славский городской округ», на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-Ф3 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Создать общественный Совет по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательской деятельности при главе администрации МО «Славский городской округ».
2.Утвердить Положение об общественном Совете по улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательской деятельности при главе администрации МО «Славский городской округ», согласно приложению №1.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и закупок администрации МО «Славский городской округ» Малахова И.В.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов